
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 도서관

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 독서진흥 및 자료확충 (단위:천원)

도서관 2,673,661 2,806,938 △133,277

균 103,000

시비 684,574

구비 1,886,087

공공도서관 확충 및 운영 2,267,308 2,559,565 △292,257

시비 550,228

구비 1,717,080

독서진흥 및 자료확충 213,612 209,560 4,052

시비 20,000

구비 193,612

자료구입 및 정리 155,438 155,624 △186

시비 20,000

구비 135,438

201 일반운영비 20,688 24,874 △4,186

01 사무관리비 20,688 24,874 △4,186

○다대도서관 정기간행물 구독 6,816

·신문 1,776

·잡지 5,040

○다대도서관 도서자료 정리 13,032

·도서전산(MARC)구입 6,160

·도서자료 정리용품 구입 6,872

-RFID 태그 2,880

-RFID 보호스티커 840

-라벨키퍼 1,152

-분류라벨 등 2,000

○하단도서관 도서자료 정리 840

·도서전산(MARC)구입 840

405 자산취득비 134,750 130,750 4,000

시비 20,000

구비 114,750

02 도서구입비 134,750 130,750 4,000

○다대도서관 자료구입 114,750

·일반 및 전문 도서
112,000

·비도서 2,750

○하단도서관 자료구입
20,000

시비 20,000

독서진흥 사업추진 26,454 22,216 4,238

201 일반운영비 10,104 9,476 628

01 사무관리비 10,104 9,476 628

○다대도서관 운영물품 구입 1,530

·사무용품 900

18,500원*8부*12월

15,000원*28종*12월

700원*8,800건

240원*12,000매

70원*12,000매

80원*14,400매

500,000원*4회

700원*1,200건

16,000원*7,000권

25,000원*110점

16,000원*1,250권

200,000원*5회*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 독서진흥 및 자료확충 (단위:천원)

·프린터 카트리지 450

·복사용지 180

○다대도서관 행사 홍보 현수막
1,485

○다대도서관 택배서비스 요금
5,832

○하단도서관 독서진흥 사업 운영물품 구입
900

○하단도서관 행사 홍보 현수막
357

301 일반보전금 16,350 12,740 3,610

11 행사실비지원금 16,350 12,740 3,610

○다대도서관 방학독서교실 행사 강사수당
780

○다대도서관 어린이 독서회 강사수당
1,430

○다대도서관 어린이인형극봉사단 자원봉사
자 실비 1,320

○다대도서관 도서관주간 행사
860

○다대도서관 독서의 달 행사
860

○하단도서관 방학독서교실 행사 강사수당
780

○하단도서관 어린이 독서회 강사수당
800

○하단도서관 도서관주간 행사
860

○하단도서관 독서의 달 행사
860

○하단도서관 독서진흥 강좌
7,800

평생학습 운영 31,720 31,720 0

301 일반보전금 31,720 31,720 0

11 행사실비지원금 31,720 31,720 0

○정보화교육 강사수당
20,800

○문화강좌 강사수당 7,800

○방학특강 강사수당
3,120

다대도서관 운영 1,336,181 1,275,732 60,449

시비 375,718

구비 960,463

민자사업 정부지급금(BTL)(전환사업) 999,529 953,140 46,389

시비 305,587

구비 693,942

307 민간이전 999,529 953,140 46,389

250,000원*2회*90%

20,000원*10개*90%

66,000원*25개*90%

6,000원*90회*12월*90%

1,000,000원*90%

66,000원*6개*90%

130,000원*3명*2회

130,000원*11회

11,000원*12명*10회

860,000원

860,000원

130,000원*3명*2회

80,000원*10회

860,000원

860,000원

130,000원*60회

130,000원*8회*20개

130,000원*60회

130,000원*4회*6개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 다대도서관 운영 (단위:천원)

시비 305,587

구비 693,942

05 민간위탁금 999,529 953,140 46,389

○민자사업 정부지급금(BTL) 999,529

·임차료 470,134

시비 305,587

구비 164,547

·운영비 529,395

도서관 운영지원 93,591 91,935 1,656

101 인건비 16,857 33,201 △16,344

04 기간제근로자등보수 16,857 33,201 △16,344

○자료실 운영지원 16,857

·기본급 11,851

·주휴수당 2,694

·국민연금보험료 728

·국민건강보험료 516

·장기요양보험료 67

·고용보험료 255

·산재보험료 146

·명절휴가비 300

·복지포인트 300

201 일반운영비 13,597 13,597 0

01 사무관리비 12,804 12,804 0

○운영용품 구입 4,283

·프린터 카트리지
2,100

·자동대출 반납기 용지
375

·검색용 프린터 용지
330

·정수기 봉투컵 168

·회원카드 프린터 리본
110

·사무용품 1,200

○회원카드 제작 2,070

○도서안내판 제작 1,056

○상호대차서비스 배달 가방 구입
1,100

○위원회 회의참석 수당 2,400

·도서관운영위원회
1,200

·성과평가위원회 1,200

○자유열람실 정수기 렌탈료
635

470,134,000원

529,395,000원

89,776원*1명*22일*6월

89,776원*1명*5일*6월

14,545,000원*5%

14,545,000원*3.545%

516,000원*12.95%

14,545,000원*1.75%

14,545,000원*1%

300,000원*1명

300,000원*1명

150,000원*7대*2회

125,000원*3박스

66,000원*5박스

14,000원*12박스

22,000원*5롤

300,000원*4회

1,150원*1,800매

66,000원*16개

11,000원*100개

100,000원*12명*1회

100,000원*3명*4회

52,900원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 다대도서관 운영 (단위:천원)

○OTT 서비스 구독료
1,260

02 공공운영비 793 793 0

○도서관 협회비 523

·공공도서관협회(연회비)
400

·한국도서관협회(연회비)
123

○우편요금 270

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○도서관운영 업무추진
900

301 일반보전금 62,237 44,237 18,000

10 사회복무요원보상금 62,237 44,237 18,000

○다대도서관 운영보조 62,237

·봉급 54,000

·중식비 5,544

·교통비 2,693

도서관 시설유지관리 63,235 60,035 3,200

201 일반운영비 63,235 60,035 3,200

02 공공운영비 63,235 60,035 3,200

○전기요금 48,000

○상하수도요금 9,600

○차량유지비 5,000

○소방안전협회비 48

○인터넷TV 사용요금 587

도서관 정보시스템 운영 32,846 33,279 △433

201 일반운영비 32,846 33,279 △433

02 공공운영비 32,846 33,279 △433

○CCTV 시스템 유지보수
2,856

○네트워크 유지보수 5,724

·네트워크 장비 3,690

·침입차단시스템(IPS)
1,546

·무정전 전원장치(UPS)
488

○전산장비(컴퓨터) 유지보수
2,401

○홈페이지 유지보수 2,352

○RFID장비 유지보수 7,474

○좌석예약시스템 유지보수
1,433

35,000원*3명*12월

400,000원

123,000원

270,000원

1,000,000원*90%

1,500,000원*3명*12월

7,000원*3명*22일*12월

3,400원*3명*22일*12월

4,000,000원*12월

1,600,000원*6월

5,000,000원

48,000원

48,840원*12월

40,800,000원*7%

52,710,071원*7%

22,077,000원*7%

6,961,000원*7%

48,015,891원*5%

19,600,000원*12%

7,474,000원

119,400원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 다대도서관 운영 (단위:천원)

○본인확인 서비스 이용료
1,966

○인터넷 회선 사용료 8,640

도서관 정보화 기반강화 6,719 6,022 697

201 일반운영비 6,719 6,022 697

01 사무관리비 6,719 6,022 697

○바이러스 백신 S/W 구입
2,156

○SMS 문자서비스 이용료
3,888

○전산장비 소모품 구입
675

다대도서관 어린이복합문화공간 운영 140,261 131,321 8,940

시비 70,131

구비 70,130

101 인건비 32,421 32,421 0

시비 16,211

구비 16,210

04 기간제근로자등보수 32,421 32,421 0

○어린이 복합문화공간 운영 지원 32,421

·기본급 23,304

시비 11,652

구비 11,652

·주휴수당 5,297

시비 2,649

구비 2,648

·보험료 3,220

시비 1,610

구비 1,610

·명절휴가비 300

시비 150

구비 150

·복지포인트 300

시비 150

구비 150

201 일반운영비 24,060 14,880 9,180

시비 12,030

구비 12,030

01 사무관리비 3,960 2,880 1,080

○프로그램 운영물품 구입
2,400

시비 1,200

구비 1,200

39원*4,200건*12월

720,000원*12월

30,800원*70본

18원*20,000건*12월*90%

250,000원*3회*90%

23,304,000원

5,297,000원

3,220,000원

300,000원*1명

300,000원*1명

2,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 다대도서관 운영 (단위:천원)

○자료실관리 소모품 구입
1,080

시비 540

구비 540

○정수기 렌탈료 480

시비 240

구비 240

02 공공운영비 20,100 12,000 8,100

○전기료 18,000

시비 9,000

구비 9,000

○디지털 콘텐츠 유지보수
2,100

시비 1,050

구비 1,050

301 일반보전금 43,780 44,020 △240

시비 21,890

구비 21,890

11 행사실비지원금 43,780 44,020 △240

○어린이체험프로그램 강사수당
16,960

시비 8,480

구비 8,480

○코딩·영어프로그램 강사수당
2,600

시비 1,300

구비 1,300

○어린이날행사 2,220

·어린이날행사 강사수당
520

시비 260

구비 260

·작가초청공연료 1,000

시비 500

구비 500

·극단초청공연료 700

시비 350

구비 350

○원어민 영어교실 22,000

시비 11,000

구비 11,000

405 자산취득비 40,000 40,000 0

시비 20,000

구비 20,000

90,000원*12월

40,000원*12월

1,500,000원*12월

300,000원*7월

80,000원*212시간

130,000원*20회

130,000원*4회

1,000,000원*1회

700,000원*1회

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 다대도서관 운영 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 20,000 30,000 △10,000

○어린이복합문화공간 콘텐츠 구입
20,000

시비 10,000

구비 10,000

02 도서구입비 20,000 10,000 10,000

○어린이복합문화공간 도서 구입
20,000

시비 10,000

구비 10,000

하단도서관 운영 717,515 1,074,273 △356,758

시비 154,510

구비 563,005

청사 유지관리 375,042 231,874 143,168

201 일반운영비 117,042 65,674 51,368

01 사무관리비 13,582 23,818 △10,236

○저수조 수질검사비 100

○승강기관리자 교육비 22

○방역소독비 750

○청소 및 방호 위탁 원가산정 용역
550

○무인경비 용역비 3,300

○조경관리 용역비 7,700

○청사관리 소모품 780

○승강기 정기검사 320

○도시가스 정기검사 60

02 공공운영비 103,460 41,856 61,604

○전기 요금 38,400

○상하수도 요금 4,800

○도시가스 요금 27,000

○건물 유지보수비 3,631

○소방 안전관리 2,292

○전기 안전관리 6,000

○승강기 안전관리 3,000

○승강기 비상통화장치 통신비
137

○저수조 청소비 1,000

○냉난방기 세척 8,200

○전열교환기 필터교체 4,000

○기계, 전기 시설물 등 유지보수
5,000

307 민간이전 258,000 166,200 91,800

05 민간위탁금 258,000 166,200 91,800

20,000,000원

20,000,000원

100,000원

22,000원

150,000원*5회

550,000원

275,000원*12월

7,700,000원

65,000원*12월

320,000원

60,000원

3,200,000원*12월

800,000원*6월

2,250,000원*12월

1,017원*3,570㎡

191,000원*12월

500,000원*12월

250,000원*12월

5,700원*2대*12월

500,000원*2회

8,200,000원

4,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 하단도서관 운영 (단위:천원)

○청소 및 방호 용역비 258,000

도서관 운영지원 22,858 67,230 △44,372

201 일반운영비 21,958 16,801 5,157

01 사무관리비 21,247 16,090 5,157

○도서관 내부 환경정리비 14,217

·정수기 렌탈 2,183

·비데 렌탈 2,154

·화장실용품(점보롤,종이타월,세정제 등)
7,200

·위생비품(손소독제,정수기컵 등)
1,680

·방석, 소파 등 세탁 1,000

○사무 물품 구입 2,600

·사무용품 1,200

·프린터 토너 1,000

·복사용지 400

○회원카드 제작 2,070

○OTT 서비스 이용료
1,260

○상호대차서비스 배달가방 구입
1,100

02 공공운영비 711 711 0

○도서관 협회비 523

·공공도서관 협회비 400

·한국도서관 협회비 123

○소방안전협회비 48

○우편요금 140

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○도서관 운영 업무추진
900

도서관 정보시스템 운영 10,595 9,088 1,507

201 일반운영비 10,595 9,088 1,507

01 사무관리비 1,190 2,432 △1,242

○바이러스 백신 S/W 구입
740

○전산장비 소모품 구입
450

02 공공운영비 9,405 6,656 2,749

○CCTV 시스템 유지보수
2,785

○네트워크 유지보수
1,904

○홈페이지 유지보수
1,290

258,000,000원

36,380원*5대*12월

17,950원*10대*12월

600,000원*12월

140,000원*12월

500,000원*2회

300,000원*4회

250,000원*4회

20,000원*20박스

1,150원*1,800매

35,000원*3명*12월

11,000원*100개

400,000원

123,000원

48,000원

140,000원

1,000,000원*90%

35,200원*21본

250,000원*2회*90%

(43,390,000원*7%)/12월*11월

(29,667,000원*7%)/12월*11월

21,500,000원*12%*1/2



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 하단도서관 운영 (단위:천원)

○좌석예약시스템 유지보수
588

○인터넷 회선 사용료 2,838

하단도서관 어린이복합문화공간 운영 309,020 100,000 209,020

시비 154,510

구비 154,510

101 인건비 159,618 79,027 80,591

시비 79,809

구비 79,809

04 기간제근로자등보수 159,618 79,027 80,591

○어린이복합문화공간 운영지원(평일 근무) 132,075

·기본급 93,216

시비 46,608

구비 46,608

·주휴수당 21,186

시비 10,593

구비 10,593

·보험료 12,873

시비 6,436

구비 6,437

·명절휴가비 2,400

시비 1,200

구비 1,200

·복지포인트 2,400

시비 1,200

구비 1,200

○어린이복합문화공간 운영지원(주말 근무) 27,543

·기본급 18,361

시비 9,181

구비 9,180

·주휴수당 4,238

시비 2,119

구비 2,119

·보험료 2,544

시비 1,272

구비 1,272

·명절휴가비 1,200

시비 600

구비 600

·복지포인트 1,200

시비 600

구비 600

201 일반운영비 39,762 8,173 31,589

97,860원*6월

236,500원*12월

93,216,000원

21,186,000원

12,873,000원

300,000원*2회*4명

300,000원*2회*4명

18,361,000원

4,238,000원

2,544,000원

300,000원*2회*2명

300,000원*2회*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 하단도서관 운영 (단위:천원)

시비 19,881

구비 19,881

01 사무관리비 20,607 8,173 12,434

○운영물품 구입 3,937

·프린터 토너 및 복사 용지
1,600

시비 800

구비 800

·대출반납기 및 검색용 프린터 용지
1,200

시비 600

구비 600

·회원카드 리본 등 기타 사무용품
1,137

시비 568

구비 569

○정기간행물 구입 4,380

시비 2,190

구비 2,190

○도서자료 정리 8,690

·도서전산 구입 3,500

시비 1,750

구비 1,750

·도서자료 정리용품 5,190

시비 2,595

구비 2,595

○AI 우리들의 동화 서비스 이용료
3,600

시비 1,800

구비 1,800

02 공공운영비 13,155 0 13,155

○디지털콘텐츠 및 특화공간 장비 수리
6,000

시비 3,000

구비 3,000

○미디어파사드, 디지털액자 유지보수
7,155

시비 3,578

구비 3,577

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○우리 가족 도서관 북캉스 행사
6,000

시비 3,000

구비 3,000

301 일반보전금 7,640 0 7,640

400,000원*4회

300,000원*4회

1,137,000원

365,000원*12월

700원*5,000권

5,190,000원

300,000원*12월

600,000원*10월

715,500원*10월

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 하단도서관 운영 (단위:천원)

시비 3,820

구비 3,820

11 행사실비지원금 7,640 0 7,640

○하단도서관 어린이 구연동화 강사수당
4,000

시비 2,000

구비 2,000

○하단도서관 어린이날 행사 강사수당
520

시비 260

구비 260

○방학특강 강사수당
3,120

시비 1,560

구비 1,560

405 자산취득비 102,000 12,800 89,200

시비 51,000

구비 51,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

○어린이복합문화공간 콘텐츠 구입
22,000

시비 11,000

구비 11,000

02 도서구입비 80,000 12,800 67,200

○어린이복합문화공간 도서 구입
80,000

시비 40,000

구비 40,000

행정운영경비(도서관) 406,353 247,373 158,980

균 103,000

시비 134,346

구비 169,007

인력운영비 374,459 218,676 155,783

균 103,000

시비 134,346

구비 137,113

인력운영비 94,878 79,227 15,651

시비 31,346

구비 63,532

101 인건비 94,878 79,227 15,651

시비 31,346

구비 63,532

02 기타직보수 94,878 79,227 15,651

80,000원*50회

520,000원

130,000원*6개*4회

22,000,000원

16,000원*5,000권



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 행정운영경비(도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○다대도서관(종합자료실)사서 시간선택제
임기제 공무원(마급)(1명) 32,186

·연봉 21,819

·시간외근무수당
3,550

·정액급식비 1,680

·직급보조비 1,838

·대민활동비 525

·가족수당 840

-배우자 480

-기타 360

·연가보상비
526

·특수직무수당
1,048

·기관보험부담금 360

○다대도서관(어린이복합문화공간)사서 시간
선택제 임기제 공무원(마급)(1명) 31,346

·연봉 21,819

시비 10,909

구비 10,910

·시간외근무수당
3,550

시비 1,775

구비 1,775

·정액급식비 1,680

시비 840

구비 840

·직급보조비 1,838

시비 919

구비 919

·대민활동비 525

시비 263

구비 262

·연가보상비
526

시비 263

구비 263

·특수직무수당
1,048

시비 524

구비 524

·기관보험부담금 360

시비 180

구비 180

21,819,000원

9,860원*30시간*12월

140,000원*12월

175,000원*7/8*12월

50,000원*7/8*12월

40,000원*12월

30,000원*12월

1,818,250원*84%*86%*1/30*1/7*84시간

1,818,250원*84%*5%*8/7*12월

360,000원

21,819,000원

9,860원*30시간*12월

140,000원*12월

175,000원*7/8*12월

50,000원*7/8*12월

1,818,250원*84%*86%*1/30*1/7*84시간

1,818,250원*84%*5%*8/7*12월

360,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 행정운영경비(도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○하단도서관 사서 시간선택제 임기제 공무
원(마급)(1명) 31,346

·연봉 21,819

시비 10,909

구비 10,910

·시간외근무수당
3,550

시비 1,775

구비 1,775

·정액급식비 1,680

시비 840

구비 840

·직급보조비 1,838

시비 919

구비 919

·대민활동비 525

시비 263

구비 262

·연가보상비
526

시비 263

구비 263

·특수직무수당
1,048

시비 524

구비 524

·기관보험부담금 360

시비 180

구비 180

인력운영비(다대도서관 개관시간 연장지원) 180,525 0 180,525

균 58,000

시비 58,000

구비 64,525

101 인건비 145,148 0 145,148

균 58,000

시비 58,000

구비 29,148

03 공무직(무기계약)근로자보수 112,728 0 112,728

○다대도서관 개관시간 연장지원사업 112,728

·공무직근로자 보수
89,651

균 39,825

시비 39,825

구비 10,001

21,819,000원

9,860원*30시간*12월

140,000원*12월

175,000원*7/8*12월

50,000원*7/8*12월

1,818,250원*84%*86%*1/30*1/7*84시간

1,818,250원*84%*5%*8/7*12월

360,000원

2,490,280원*3명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 행정운영경비(도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

·공무직근로자 명절휴가비
5,977

·공무직근로자 정액급식비
5,040

균 150

시비 150

구비 4,740

·공무직근로자 가족수당
1,440

균 720

시비 720

·공무직근로자 연차수당
6,010

균 3,005

시비 3,005

·공무직근로자 자녀교육수당
600

·공무직근로자 성과상여금
4,010

04 기간제근로자등보수 32,420 0 32,420

○다대도서관 개관시간 연장지원사업 32,420

·기본급 23,304

균 11,652

시비 11,652

·주휴수당 5,296

균 2,648

시비 2,648

·명절상여금 및 복지포인트
600

·보험료 3,220

304 연금부담금등 35,377 0 35,377

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 35,377 0 35,377

○공무직근로자 보험료부담금 등 12,684

·고용보험 기관부담금
1,973

·산업재해보험 기관부담금
1,128

·국민건강보험 기관부담금
3,997

·연금보험 기관부담금
5,073

·요양보험 기관부담금
513

○공무직근로자 퇴직금 22,693

·공무직근로자 퇴직금
22,693

1,992,220원*3명*1회

140,000원*3명*12월

120,000원*12월

13,912원*3명*8시간*18일

300,000원*2명

1,336,620원*3명*1회

23,304,000원

5,296,000원

300,000원*2회*1명

3,220,000원

112,728,000원*1.75%

112,728,000원*1%

112,728,000원*3.545%

112,728,000원*4.5%

3,997,000원*12.81%

22,693,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도서관
정책: 행정운영경비(도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비(하단도서관 개관시간 연장지원) 99,056 0 99,056

균 45,000

시비 45,000

구비 9,056

101 인건비 99,056 0 99,056

균 45,000

시비 45,000

구비 9,056

04 기간제근로자등보수 99,056 0 99,056

○하단도서관 개관시간 연장지원사업 99,056

·기본급 69,912

균 32,228

시비 32,228

구비 5,456

·주휴수당 15,889

균 7,945

시비 7,944

·보험료 9,655

균 4,827

시비 4,828

·명절휴가비 1,800

·복지포인트 1,800

기본경비 31,894 28,697 3,197

기본경비 31,894 28,697 3,197

201 일반운영비 8,554 5,357 3,197

01 사무관리비 8,554 5,357 3,197

○부서운영수용비 3,888

○기본업무수행 급식비 4,666

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

○기본업무수행 여비
20,160

203 업무추진비 3,180 3,180 0

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480

04 부서운영업무추진비 2,700 2,700 0

○부서운영업무추진비
2,700

69,912,000원

15,889,000원

9,655,000원

600,000원*3명

600,000원*3명

3,888,000원

4,666,000원

280,000원*12명*6월

480,000원

3,000,000원*90%


